
 

 

Raadsbesluit 

Z/18/024691/098519 

 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

 

gehoord het verslag en advies van de commissie voor het onderzoek van de geloofsbrieven; 

 

gelet op artikel W1 van de Kieswet en de artikelen 10 en 13 van de Gemeentewet; 
 

  

b e s l u i t : 

 

 

dat de heer L.W. Koetsier wordt toegelaten als lid van de raad.  

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de gemeenteraad van Wassenaar 

gehouden op 18 september 2018. 

 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

 

drs. G. de Schipper-Tinga J.F. Koen 

 

 

 

 

 


